[ AFTON DANS 2023
GAMLA LINKOPING

Folkungagillet, Friluftsmuseet Gamla Linkoping, orkestrarna och Kulturens bjuder upp till sommardans pa

dansbanan i stadskvarteren! kl 19-21 med en kort paus, da fika med hembakat & korv finns att kdpa.

Tisdag
30 maj

6 juni

13 juni

20 juni

27 juni

Temakvallar med modern & gammalt.

19:00-21:00

Bosse Franks
Tema: Modern dans

Nationaldagen ingen
dans

Linkopings storband
Tema: Storbandsdans

Anders Nilssons orkester

Tema: Modern dans

J-L:s Band
Tema: Modern dans

Torsdag

1juni

8 juni

15 juni

22 juni

29 juni

19:00-21:00

Stisses
Tema: Modern dans

Tebes
Tema: Modern dans

Folklateriet
Tema: Gammeldans

Midsommar ingen dans

Lars-Henriks Spelman
Tema: Gammeldans

1 augusti

8 augusti

15 augusti

22 augusti

29 augusti

Frazzes Band
Tema: Modern dans

Bosse Franks
Tema: Modern dans

Tebes
Tema: Modern dans

Linkopings storband
Tema: Storbandsdans

Hardes storband
Tema: Storbandsdans

Linkdpings

TNEIFOLKUNGAGILLET @ kommun

Kultur- ach fritidsnd mnden

3 augusti

10 augusti

17 augusti

24 augusti

31 augusti

Anders Nilssons orkester
Tema: Modern dans

Lars-Henriks Spelman
Tema: Gammeldans

Strangt Draget
Tema: Gammeldans

J-L:s Band
Tema: Modern dans

Frazzes Band
Tema: Modern dans

KULTURENS

studieférbundet for kulturutdvare

Orkestrarna



